## משרד האוצר דוברות והסברה

י' בשבט התשס"ז
29 בינואר 2007
דב. 2007-146

### נאום שר האוצר – צעדים לעידוד היציאה לעבודה ולצמצום הפערים החברתיים

מאז כניסתי לתפקיד אני מדבר מעל לכל במה, על כך שכלכלה נכונה משקפת את האיזון הנכון בין חברה לכלכלה - בין השמירה על חברה בריאה לבין הצמיחה במשק.

לגבי ההישגים במישור הכלכלי, כבר נאמר מספיק – כמעט כל אינדיקטור כלכלי משקף את שהצלחנו להשיג.